
UCHWAŁA NR 16/XLIII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady Gminy Boronów 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 
2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5930CDB1-103D-4257-98E8-30076C2155E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 16/XLIII/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w okresie sprawozdawczym pracowała w składzie: 

1. Aleksandra Małysa - przewodnicząca komisji 

2. Grzegorz Mercik - z-ca przewodniczącej komisji 

3. Ilona Robok - członek 

4. Aniela Frania - członek (nieobecna na posiedzeniu) 

5. Jarosław Gałka - członek 

  

W roku 2022 komisja odbyła jedno posiedzenie 9 sierpnia 2022r. Na zwołanym posiedzeniu rozpatrzono 
petycję, w której wnoszący zwraca się do Rady Gminy o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. Komisja 
jednogłośnie odrzuciła petycję tylko i wyłącznie ze względu na to, że radni nie otrzymali ze strony młodzieży 
z terenu gminy Boronów żadnych sygnałów, wskazujących na potrzebę powołania Młodzieżowej Rady Gminy. 
Utworzenie takiego podmiotu wydaje się zasadne wyłącznie z inicjatywy młodzieży zamieszkującej gminę 
Boronów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5930CDB1-103D-4257-98E8-30076C2155E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


